招  集  告  示

舟橋村告示第１５号

平成２１年第２回舟橋村議会臨時会を次のとおり招集する。

平成２１年４月２７日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２１年４月３０日（木）

２ 場  所  舟橋村議会議場

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求める件

（２）平成２１年度舟橋村一般会計補正予算（第１号）

（３）舟橋村監査委員選任の件

（４）前原英石君の議会運営委員会委員辞任の件

（５）中新川広域行政事務組合議会議員補欠選挙の件

本 臨 時 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 専決処分の承認を求める件

議案第２号 平成２１年度舟橋村一般会計補正予算（第１号）

議案第３号 舟橋村監査委員選任の件

前原英石君の議会運営委員会委員辞任の件

中新川広域行政事務組合議会議員補欠選挙の件

議会運営委員会委員選任の件